

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PCR

Stavba: Zajištění služebních prostor objektu od civilních prostorů a vybudování nové vjezdové závory do objektu

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 25. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH	119 148,22
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	119 148,22	25 021,13
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	144 169,35
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PCR

Stavba: Zajištění služebních prostor objektu od civilních prostorů a vybudování nové vjezdové závory do objektu

Místo: Datum: 25. 10. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem			119 148,22	144 169,35	
PCR_VÍCE PRÁCE	KŘPMSK		145 537,00	176 099,77	STA
PCR_MÉN Ě PRÁCE	KŘPMSK		-32 388,00	-39 189,48	STA
PCR_VRN	PCR_VRN		5 999,22	7 259,06	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zajištění služebních prostor objektu od civilních prostorů a vybudování nové vjezdové závory do objektu
Objekt:
PCR_VÍCE PRÁCE - KŘPMSK

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 25. 10. 2021
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Materiál			74 990,27
Montáž			70 546,73
Cena bez DPH			145 537,00
		Základ daně	Výše daně
DPH základní		145 537,00	21,00%
snížená		0,00	15,00%
Cena s DPH	v	CZK	176 099,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zajištění služebních prostor objektu od civilních prostorů a vybudování nové vjezdové závory do objektu

Objekt:

PCR_VÍCE PRÁCE - KŘPMSK

Místo:

Datum: 25. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

74 990,27

70 546,73

145 537,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

41 966,40

41 966,40

741 - Elektroinstalace - silnoproud

0,00

17 894,40

17 894,40

742 - Elektroinstalace - slaboproud

0,00

24 072,00

24 072,00

M - Práce a dodávky M

382,10

23 988,33

24 370,43

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

0,00

23 569,43

23 569,43

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

382,10

418,90

801,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

0,00

4 592,00

4 592,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zajištění služebních prostor objektu od civilních prostorů a vybudování nové vjezdové závory do objektu

Objekt: PCR_VÍCE PRÁCE - KŘPMSK

Místo: Datum: 25. 10. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								145 537,00	
1	M	10.075.403	Krabice PS 2518- 9-o 254x180x 90mm IP66	kus	9,000	333,09		2 997,81	
	PP		Krabice PS 2518- 9-o 254x180x 90mm IP66						
	P		Poznámka k položce: https://www.elfetex.cz/catalogsearch/result/?q=Krabice+PS+2518-+9-o+254x180x+90mm+IP66						
2	M	1449911	NOSNA LISTA DIN 20CM TS 35/020/0	kus	9,000	23,45		211,05	
	PP		NOSNA LISTA DIN 20CM TS 35/020/0						
	P		Poznámka k položce: https://www.emat.cz/sez-ts-35-020-0-nosna-lista-din-20cm						
3	M	ADI.0033001.UR S	Kombinovaná hrubá/jemná přep. ochrana, CAT6 s napájením POE ST1+2+3	kus	9,000	2 813,00		25 317,00	
	PP		Kombinovaná hrubá/jemná přep. ochrana, CAT6 s napájením POE ST1+2+3						
	P		Poznámka k položce: https://adiglobal.cz/cz/produkty/110:14673844/kombinovana-hruba-jemna-prep-ochrana-cat6-s-napajenim-poe-st1+2+3						
4	M	1000308213	INTLK 23064920 SXXJ-DIN-GY Držák keystoneu 1 x RJ45 na DIN lištu šedý	kus	18,000	48,76		877,68	
	PP		INTLK 23064920 SXXJ-DIN-GY Držák keystoneu 1 x RJ45 na DIN lištu šedý						
	P		Poznámka k položce: https://argos.cz/produkty/detail/1000308213-intlk-23064920-sxkj-din-gy-drzak-keystonu-1-x-rj45-na-din-listu-sedy						
5	M	ADI.0051305.UR S	Samofezný keystone CAT6 UTP, černý	kus	18,000	68,00		1 224,00	
	PP		Samofezný keystone CAT6 UTP, černý						
	P		Poznámka k položce: https://www.dek.cz/produkty/detail/8500048024-keystone-solarix-cat6-stp-rj45-cerny?gclid=Cj0KCQjww4OMBhCUARisAILndv76JFODwBu4fJM4bgqUXgOKCqWw_Gti0LvNVFIS9-03VrLuhp0l1tkaAoNcEALw_wcB						
6	M	1650022	PROPOJOVACI KABEL S/FTP CAT6 0,5M SEDY	kus	9,000	45,76		411,84	
	PP		PROPOJOVACI KABEL S/FTP CAT6 0,5M SEDY						
	P		Poznámka k položce: https://www.softcom.cz/eshop/s-ftp-kabel-cat-6-0-5m_d118749.html						
7	M	1245204	PATCH PANEL 19" 24XRJ45 CAT6 1U UTP CERN	kus	1,000	1 858,45		1 858,45	
	PP		PATCH PANEL 19" 24XRJ45 CAT6 1U UTP CERN						
	P		Poznámka k položce: https://www.elfetex.cz/10-680-054-solarix-patch-panel-19-24xrj45-cat6-utp						
8	M	1207260	KABEL SXKD-6A-STP-LSOH CAT.6A 500M	m	800,000	14,49		11 592,00	
	PP		KABEL SXKD-6A-STP-LSOH CAT.6A 500M						
	P		Poznámka k položce: https://www.elfetex.cz/10-586-881-stp-4x2x05-cat-6a-sxkd-6a-stp-lsoh-500m						
9	M	1193212	VODIC CYA 4 ZLUTOZELENA H07V-K	m	250,000	14,94		3 735,00	
	PP		VODIC CYA 4 ZLUTOZELENA H07V-K						
	P		Poznámka k položce: https://www.esvit.cz/h07v-k-4mm-cya-zlutozeleny-kabel?gclid=Cj0KCQjww4OMBhCUARisAILndv69-1KdR1HdQbTlArdSvRm_BF8Phi2S6pGQ9D-YOEPGzFE6uBue18aAuyMEALw_wcB						
10	M	1000222511	KOPOS LHD 40X20 HD LIŠTA HRANATÁ	m	120,000	28,85		3 462,00	
	PP		LHD 40X20 HD LIŠTA HRANATÁ						
	P		Poznámka k položce: https://www.ielektra.cz/lista-hranata-40x20-bila?gclid=Cj0KCQjww4OMBhCUARisAILndv7FBR6myDkFaTEAXB3aS7FgrCMga_Afx6VorY7Ufth5BsSS4AGQOIaAhwDEALw_wcB						
11	M	1000287693	ARKYS ARK-211120 Žlab MERKUR 2 100/50 "GZ" - vzdálenost podpěr c	m	60,000	86,85		5 211,00	
	PP		ARKYS ARK-211120 Žlab 100/50 "GZ" - vzdálenost podpěr c						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> https://www.shopelektro.cz/ulozny-elektroinstalacni-material/dratene-zlaby/arkys/kabelove-zlaby-merkur-2/vyska-bocnice-50-mm/arkys-ark-211120-kabelovy-zlab-m2-100-50-gz?gclid=Cj0KCQjww4OMBhCUARIsAILndv6K4HzF1Hc5A_CR1gAXvH8KyxIjHo-2bUYZUIxnSbYSLFx0AfFuw0laAgU7EALw_wcB						
12	M	1000223028	KOPOS EKD 80X40 HC KANÁL ELEKTROINSTALAČNÍ	m	58,000	116,83		6 776,14	
PP			EKD 80X40 HC KANÁL ELEKTROINSTALAČNÍ						
P			<i>Poznámka k položce:</i> https://www.ielektra.cz/elektroinstalacni-kanal-80x40?gclid=Cj0KCQjww4OMBhCUARIsAILndv5u2cmVZvmgcpiL-bPWELafzK1iAN3QxRzxEzV2TzgKSPbBQQDSm7oaA16aEALw_wcB						
13	M	1719500	KABELOVA KOMORA PRISTUPOVA PK-V1	kus	1,000	4 764,20		4 764,20	
PP			KABELOVA KOMORA PRISTUPOVA PK-V1						
14	M	ADI.0033736.URS	Bezdrátový silniční detektor vozidel	kus	1,000	6 170,00		6 170,00	
PP			Bezdrátový silniční detektor vozidel						
P			<i>Poznámka k položce:</i> https://www.tzk-sro.cz/smartgate/bezdratovy-silnicni-detektor-vozidel/						
D	PSV		Práce a dodávky PSV					41 966,40	
D	741		Elektroinstalace - silnoprroud					17 894,40	
15	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	120,000	0,00	80,50	9 660,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do 60 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741110511						
16	K	741110512	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky přes 60 do 120 mm s víčkem	m	58,000	0,00	94,80	5 498,40	CS ÚRS 2021 02
PP			Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do přes 60 do 120 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741110512						
17	K	741112103	Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	9,000	0,00	182,00	1 638,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových čtyřhranných						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741112103						
18	K	741313006	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x (2P + PE) s přepětovou ochranou se zapojením vodičů	kus	9,000	0,00	122,00	1 098,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) s ochrannými clonkami a přepětovou ochranou						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313006						
D	742		Elektroinstalace - slaboprroud					24 072,00	
19	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	800,000	0,00	21,00	16 800,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742121001						
20	K	742330024	Montáž patch panelu 24 portů UTP/FTP	kus	1,000	0,00	3 420,00	3 420,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů UTP/FTP						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742330024						
21	K	742330041	Montáž datové jednozásuvky	kus	18,000	0,00	214,00	3 852,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice jednozásuvky						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742330041						
D	M		Práce a dodávky M					24 370,43	
D	22-M		Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby					23 569,43	
22	K	220260732	Montáž kabelového žlabu PVC 40 / 60 nebo 60/60 mm	m	60,000	0,00	166,00	9 960,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Montáž žlabu kabelového z PVC včetně montáže na předem připravené upevňovací body, uzavření víka 40/60 nebo 60/60 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/220260732						
23	K	220270501	Montáž vodič volně ložený do žlabu nebo lávky CYA, CYAF 35 mm2	m	250,000	0,00	42,80	10 700,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Online PSC			Montáž vodiče nebo lana silnoproudého měděného volně uloženého do žlabu nebo kabelové lávky včetně rozvinutí a vyrovnaní vodiče, odřezání na potřebnou délku a prozvonění CYA, CYAF 35 mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/220270501						
24	K	220960116	Montáž indukčního smyčkového detektoru	kus	1,000	0,00	2 909,43	2 909,43	CS ÚRS 2021 02
PP Online PSC			Montáž dopravního detektoru včetně rozměření a označení místa pro vyvrtání otvorů, vyvrtání otvorů, vyříznutí závitů, montáže skříňky se zapojením, nastavení a vyzkoušení, připojení uzemnění indukčního smyčkového ISD https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/220960116						
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích						801,00
25	K	460841111	Osazení kabelové komory z dílu HDPE plochy do 1 m2 hl do 0,5 m pro běžné zatížení	kus	1,000	382,10	418,90	801,00	CS ÚRS 2021 02
PP Online PSC			Osazení kabelové komory z plastů pro běžné zatížení komorového dílu z polyetylénu HDPE půdorysné plochy do 1,0 m2, světlé hloubky do 0,5 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460841111						
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby						4 592,00
26	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný (proměření kabelů)	hod	4,000	0,00	524,00	2 096,00	CS ÚRS 2021 02
PP Online PSC			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS2232						
27	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí (prostupy, zapravení)	hod	8,000	0,00	312,00	2 496,00	CS ÚRS 2021 02
PP Online PSC			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS2491						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zajištění služebních prostor objektu od civilních prostorů a vybudování nové vjezdové závory do objektu
Objekt:
PCR_MÉNĚ PRÁCE - KŘPMSK

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

25. 10. 2021

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Materiál			-20 792,68
Montáž			-11 595,32
Cena bez DPH			-32 388,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-32 388,00	21,00%	-6 801,48
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	-39 189,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zajištění služebních prostor objektu od civilních prostorů a vybudování nové vjezdové závory do objektu

Objekt: PCR_MÉNĚ PRÁCE - KŘPMSK

Místo: Datum: 25. 10. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	-20 792,68	-11 595,32	-32 388,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-20 792,68	-11 595,32	-32 388,00
4 - Vodorovné konstrukce	-15 854,40	-5 005,60	-20 860,00
5 - Komunikace pozemní	-4 938,28	-6 589,72	-11 528,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zajištění služebních prostor objektu od civilních prostorů a vybudování nové vjezdové závory do objektu

Objekt: PCR_MÉNĚ PRÁCE - KŘPMSK

Místo: Datum: 25. 10. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-32 388,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV					-32 388,00	
D		4	Vodorovné konstrukce					-20 860,00	
1	K	416021122R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 12,5 mm, Protipožární opláštění kabelového vedení_schodiště	m2	-20,000	792,72	250,28	-20 860,00	
	PP		Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 12,5 mm, Protipožární opláštění kabelového vedení_schodiště						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Položka z původního rozpočtu - Zadávací PD -20		-20,000				
D		5	Komunikace pozemní					-11 528,00	
2	K	591100020RAA	Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkopísek, dlažba přírodní tloušťka 6cm	m2	-5,000	607,43	810,57	-7 090,00	
	PP		Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkopísek, dlažba přírodní tloušťka 6cm						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Položka z původního rozpočtu - Zadávací PD -5		-5,000				
3	K	91773211RT8	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 5 kg/m2	m2	-7,000	271,59	362,41	-4 438,00	
	PP		sazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z C 12/15, včetně obrubníku 100/15/30						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Položka z původního rozpočtu - Zadávací PD -7		-7,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zajištění služebních prostor objektu od civilních prostorů a vybudování nové vjezdové závory do objektu
Objekt:
PCR_VRN - PCR_VRN

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

25. 10. 2021

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Materiál			0,00
Montáž			5 999,22
Cena bez DPH			5 999,22
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 999,22	21,00%	1 259,84
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		7 259,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zajištění služebních prostor objektu od civilních prostorů a vybudování nové vjezdové závory do objektu

Objekt:

PCR_VRN - PCR_VRN

Místo:

Datum: 25. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

0,00

5 999,22

5 999,22

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

5 999,22

5 999,22

VRN6 - Územní vlivy

0,00

5 999,22

5 999,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zajištění služebních prostor objektu od civilních prostorů a vybudování nové vjezdové závory do objektu

Objekt: PCR_VRN - PCR_VRN

Místo: Datum: 25. 10. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 5 999,22

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 999,22

D VRN6 Územní vlivy 5 999,22

1	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů (8% z ceny materiálu)	...	5 999,222	0,00	1,00	5 999,22	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	-----	-----------	------	------	----------	----------------

PP Mimostaveništní doprava materiálů (8% z ceny Materiálu)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/065002000

VV 0,08*74990,27

5 999,222